a-t-on appris, lundi, des organisateurs. 

PÉTANQUE (JEU COURT DOUBLETTES)
Le championnat d'Algérie ce week-end à Mostaganem

Décès de Jaâfar Yefsah, l’une des figures marquantes du sport algérien

TENNIS - GUEDILA CHALLENGE CUP
Une centaine de participants attendus 

jeudi à Bachdjarah

Cent douze (112) athlètes
dont 56 filles devront prendre
part au Tournoi national de
tennis ''Guedila Challenge
Cup'', prévu au Tennis Club de
Bachdjarah (Alger), du 4 au 7
septembre, at-on informé au-
près de la Fédération algé-

rienne de tennis (FAT). "La
compétition sera ouverte aux